
 

 

DKT-5740-41/19 

POSTANOWIENIE NR 192/2019 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Siemianowice Śląskie 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Katowicach I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 

maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 40 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Siemianowice Śląskie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach I 

 

/ - / Michał Niedopytalski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

192/2019  

Komisarza Wyborczego w Katowicach I 

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół "Cogito", ul. Jana Matejki 5,  

41-100 Siemianowice Śląskie: 

 

1. Beata Brol, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Siemianowice Ślaskie 

2. Adam Damian Kostka, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Ślaskie 

3. Jadwiga Zofia Langowska-Kuberek, zgłoszona przez KWW 

KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. 

Siemianowice Śląskie 

4. Anna Maria Machnik, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Katowice 

5. Agnieszka Ewa Majewska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Siemianowice Śląskie 

6. Barbara Janina Olczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Siemianowice Śląskie 

7. Wiktoria Julia Rytkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie 

8. Kamila Ewa Śliwiok, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Siemianowice Śląskie 

9. Krystian Eryk Żabicki, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Siemianowice 

Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 11, Siemianowice Śląskie, Sadzawki 

ul. Juliusza Słowackiego 5, 41-100 Siemianowice Śląskie: 

 

1. Beata Monika Fugiel, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Siemianowice Śląskie 

2. Ewa Małgorzata Kordecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie 

3. Tomasz Adam Kruk, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Katowice 

4. Małgorzata Karolina Lasak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Siemianowice Śląskie 

5. Daria Aleksandra Mikłasz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie 

6. Kinga Anita Myśliwiec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Siemianowice Śląskie 

7. Krystyna Maria Suszek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Siemianowice Śląskie 

8. Sonia Patrycja Wójcik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Rosomak Spółka Akcyjna, ul. Powstańców 5,  

41-100 Siemianowice Śląskie: 

 

1. Barbara Katarzyna Borkowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Siemianowice Ślaskie 

2. Anna Sylwia Brol, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie 

3. Edyta Dudek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN BRAUN 

LIROY NARODOWCY, zam. Siemianowice Śląskie 

4. Krzysztof Gralikowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie 

5. Anita Agnieszka Nowaczyk, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Siemianowice Śląskie 

6. Tomasz Sebastian Nowak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie 

7. Teresa Zofia Surma, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie 

8. Jolanta Franciszka Tranczewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Ślaskie 

9. Dawid Dariusz Zimny, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Siemianowice 

Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół Specjalnych, ul. Myśliwiecka 6,  

41-100 Siemianowice Śląskie: 

 

1. Piotr Tomasz Fugiel, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Siemianowice Śląskie 

2. Jarosław Dominik Gaik, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie 

3. Agnieszka Koszowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Siemianowice Śląskie 

4. Kamil Adrian Myśliwiec, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie 

5. Marcin Paweł Otto, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Siemianowice 

Śląskie 

6. Arkadiusz Wojciech Pradela, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Siemianowice Śląskie 

7. Katarzyna Janina Stolarska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Ślaskie 

8. Monika Elżbieta Walesz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, SCK Willa Fitznera, ul. Fitznerów 3, 41-100 Siemianowice 

Śląskie: 

 

1. Anna Lucyna Baczyńska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Siemianowice Śląskie 

2. Joanna Maria Bartusz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Siemianowice Śląskie 

3. Sylwia Maria Biały, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie 

4. Kazimierz Franciszek Izydorczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Siemianowice Śląskie 

5. Janusz Stanisław Ławecki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Siemianowice Śląskie 

6. Patrycja Sylwia Otto, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Siemianowice 

Śląskie 

7. Sonia Karolina Śliwiok, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie 

8. Karolina Daria Woźniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkół Nr 2, ul. Stanisława Wyspiańskiego 5,  

41-100 Siemianowice Śląskie: 

 

1. Małgorzata Cegła, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie 

2. Tomasz Cwajna, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Siemianowice Śląskie 

3. Anna Izabela Izydorczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie 

4. Anna Katarzyna Jokisz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Chorzów 

5. Justyna Irena Koźlik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Siemianowice Śląskie 

6. Andrzej Milewicz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Siemianowice Śląskie 

7. Patrycja Natalia Musioł, zgłoszona przez KW NK, zam. Chorzów 

8. Jolanta Cecylia Otto-Wójcik, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Siemianowice Śląskie 

9. Michał Jerzy Solarek, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Siemianowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Młodzieżowy Dom Kultury, ul. Fryderyka Chopina 2,  

41-100 Siemianowice Śląskie: 

 

1. Danuta Maria Dziurka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Siemianowice Śląskie 

2. Aneta Beata Giza-Micherda, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Siemianowice Śląskie 

3. Justyna Ewa Hrybik, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Siemianowice Śląskie 

4. Ireneusz Jacek Krupanek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Siemianowice Śląskie 

5. Katarzyna Łucja Mikołajczyk-Dębowska, zgłoszona przez KWW 

KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. 

Siemianowice Śląskie 

6. Agnieszka Eugenia Popławska-Hercuń, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie 

7. Karolina Maria Raczykowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie 

8. Paweł Bronisław Rosicki, zgłoszony przez KW NK, zam. Siemianowice Śląskie 

9. Dagmara Estera Swędrak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa Nr 6, ul. Fryderyka Chopina 4A,  

41-100 Siemianowice Śląskie: 

 

1. Dominika Balcerzak, zgłoszona przez KW NK, zam. Siemianowice Śląskie 

2. Agata Joanna Czech, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie 

3. Przemysław Bartosz Głażewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie 

4. Paulina Aleksandra Krzysztofik, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie 

5. Marianna Janina Siwiec, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Siemianowice Śląskie 

6. Gabriela Anna Stawska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie 

7. Judyta Izabela Świerzy, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Siemianowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkół Nr 2, ul. Stanisława Wyspiańskiego 5,  

41-100 Siemianowice Śląskie: 

 

1. Roland Walter Boncol, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Siemianowice 

Śląskie 

2. Klaudia Teresa Kaboth, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Ślaskie 

3. Natalia Martyna Milewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Siemianowice Śląskie 

4. Aleksandra Natalia Pesel, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Siemianowice Śląskie 

5. Barbara Krystyna Ptok, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie 

6. Magdalena Maria Stawska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie 

7. Bożena Małgorzata Troć, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Ślaskie 

8. Marian Ryszard Waluga, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa Nr 5, ul. Michałkowicka 15,  

41-100 Siemianowice Śląskie: 

 

1. Ewa Joanna Błaszczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Siemianowice Śląskie 

2. Bożena Teresa Gołdyn, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Siemianowice Śląskie 

3. Marcin Bogusław Kryś, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie 

4. Jacek Mierzwa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Siemianowice Śląskie 

5. Ewa Milewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. Siemianowice 

Śląskie 

6. Bartosz Krzysztof Oziębłowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie 

7. Mateusz Marek Rączkowski, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Siemianowice Śląskie 

8. Jolanta Krystyna Sogórska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Siemianowice Śląskie 

9. Justyna Marcelina Szulik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Samodzielny Publiczny Zespół Lecznictwa Psychiatrycznego, 

ul. Szkolna 2, 41-100 Siemianowice Śląskie: 

 

1. Beata Jolanta Borkowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie 

2. Zofia Maria Chudziak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Siemianowice Śląskie 

3. Janusz Edward Firla, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie 

4. Agnieszka Anna Gromacka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie 

5. Monika Barbara Grzywna-Zasada, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Siemianowice Śląskie 

6. Paweł Łukasz Kałka, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Siemianowice 

Śląskie 

7. Weronika Urszula Karkosz, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Siemianowice Śląskie 

8. Urszula Elżbieta Słabaszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Siemianowice Śląskie 

9. Sandra Jadwiga Spałek, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Siemianowice Śląskie 

10. Agnieszka Mariola Trela, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Ślaskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Szkolna 15,  

41-100 Siemianowice Śląskie: 

 

1. Beata Anna Adamus, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie 

2. Oliwia Dominika Kaczorowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Siemianowice Śląskie 

3. Katarzyna Małgorzata Lach, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Ślaskie 

4. Katarzyna Aleksandra Paszek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Siemianowice Śląskie 

5. Aneta Maryla Pelka, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Ślaskie 

6. Iwona Monika Sdebel, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Siemianowice 

Śląskie 

7. Martin Jan Suder, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Siemianowice Śląskie 

8. Michał Andrzej Woźniak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 20 z Oddziałami Integracyjnymi,  

ul. Lipowa 3, 41-100 Siemianowice Śląskie: 

 

1. Tomasz Marcin Barnaś, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Siemianowice Śląskie 

2. Mariola Sylwia Gibuła, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie 

3. Magdalena Mierzwa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Siemianowice Śląskie 

4. Dariusz Nowak, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie 

5. Katarzyna Agnieszka Przystalska-Duda, zgłoszona przez KW NK, zam. 

Siemianowice Śląskie 

6. Danuta Urszula Resler, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Siemianowice Śląskie 

7. Martyna Angelika Rychlewska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Siemianowice Śląskie 

8. Marzena Katarzyna Stocka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Siemianowice Śląskie 

9. Jacek Tomasz Trzeźbiak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Siemianowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Przedszkole Nr 9, ul. Okrężna 17, 41-100 Siemianowice 

Śląskie: 

 

1. Mirosława Stanisława Galbarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie 

2. Krzysztof Dominik Klaczyński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Siemianowice Śląskie 

3. Magdalena Anna Krzoska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Siemianowice Śląskie 

4. Ewa Maria Kubik, zgłoszona przez KW NK, zam. Siemianowice Śląskie 

5. Wanda Ewa Mól, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Ślaskie 

6. Eleonora Piątkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie 

7. Norbert Gerard Stawski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie 

8. Adrian Janusz Szydło, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Siemianowice Śląskie 

9. Kinga Joanna Troska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Siemianowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Zespół Szkół Nr 3, ul. Leśna 1, 41-100 Siemianowice Śląskie: 

 

1. Anna Izabela Czarnecka, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Siemianowice Śląskie 

2. Barbara Krystyna Głogowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Siemianowice Śląskie 

3. Katarzyna Bronisława Hendrysiak, zgłoszona przez KW WIOSNA 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Siemianowice Śląskie 

4. Marcin Rafał Janota, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Ślaskie 

5. Klaudia Anna Krawczyk, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Siemianowice Śląskie 

6. Sonia Sandra Maras, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie 

7. Anna Patrycja Mruczek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie 

8. Justyna Joanna Pabisz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Siemianowice Śląskie 

9. Barbara Agnieszka Świtała, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Siemianowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Przedszkole Nr 20 "Zielona Kraina", ul. Hermana Wróbla 11, 

41-100 Siemianowice Śląskie: 

 

1. Agnieszka Marta Bobowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie 

2. Dominika Maria Chorąży, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Siemianowice Śląskie 

3. Maria Katarzyna Karafioł, zgłoszona przez KW NK, zam. Siemianowice 

Śląskie 

4. Jarosław Wojciech Kata, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie 

5. Maria Kwaśniewska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Siemianowice Śląskie 

6. Katarzyna Urszula Świtała, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Siemianowice Śląskie 

7. Jerzy Krystian Uliczny, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Katowice 

8. Bartosz Bogdan Wańczura, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Ślaskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Przedszkole Nr 20 "Zielona Kraina", ul. Hermana Wróbla 11, 

41-100 Siemianowice Śląskie: 

 

1. Aleksandra Stefania Bratek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie 

2. Bartosz Adam Cebula, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Ślaskie 

3. Aleksander Andrzej Dziembała, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Siemianowice Śląskie 

4. Violetta Anna Gebauer, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Ślaskie 

5. Wiktor Krzysztof Krawczyk, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Siemianowice Śląskie 

6. Lillia Lea Kurdzielewska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Siemianowice Śląskie 

7. Zuzanna Izabela Orzeł, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Siemianowice Śląskie 

8. Julia Płuciennik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Siemianowice Śląskie 

9. Ewa Maria Zdechlikiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa Nr 1, Siemianowice Śląskie, Bytków  

ul. Niepodległości 47, 41-106 Siemianowice Śląskie: 

 

1. Janusz Paweł Głogowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie 

2. Krystyna Helena Jurowiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie 

3. Wiesław Kaczmarski, zgłoszony przez KW NK, zam. Siemianowice Śląskie 

4. Adam Krzysztof Klaczyński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Siemianowice Śląskie 

5. Izabela Zofia Kłosowska- Spandel, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Siemianowice Śląskie 

6. Ewa Gabriela Mazur, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Siemianowice 

Śląskie 

7. Joanna Magdalena Pasternak, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Siemianowice Śląskie 

8. Adam Płuciennik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Siemianowice Śląskie 

9. Aleksandra Maria Synowiec, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Dom Kultury "Chemik", ul. Niepodległości 51,  

41-100 Siemianowice Śląskie: 

 

1. Katarzyna Jadwiga Borowiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie 

2. Karolina Beata Gołębiewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Siemianowice Śląskie 

3. Tomasz Przemysław Gwiżdż, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Siemianowice Śląskie 

4. Małgorzata Elżbieta Lach, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie 

5. Elżbieta Maria Muszalik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie 

6. Justyna Maria Sawka, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Siemianowice Śląskie 

7. Krzysztof Jan Wawrzynek, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie 

8. Paweł Jacek Wójak, zgłoszony przez KW NK, zam. Siemianowice Śląskie 

9. Rafał Adam Wójak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Siemianowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Zespół Przedszkolny Nr 1, Siemianowice Śląskie, Bytków  

ul. Grunwaldzka 10, 41-106 Siemianowice Śląskie: 

 

1. Izabela Maria Kupny, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Siemianowice 

Śląskie 

2. Katarzyna Anna Matuszewska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie 

3. Jan Andrzej Mikołajczyk, zgłoszony przez KW NK, zam. Siemianowice Śląskie 

4. Arkadiusz Czesław Moskwa, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Siemianowice Śląskie 

5. Magdalena Monika Mucha, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Siemianowice Śląskie 

6. Wojciech Musiałek, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie 

7. Irena Barbara Opiłka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Siemianowice Śląskie 

8. Magdalena Mariola Sikowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Siemianowice Śląskie 

9. Kinga Maria Wawrzynek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Ślaskie 

10. Marceli Wiktor Zdechlikiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Siemianowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Siemianowice Centrum Kultury, Siemianowice Śląskie, 

Bytków ul. Niepodległości 45, 41-106 Siemianowice Śląskie: 

 

1. Renata Monika Adamska, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Siemianowice Śląskie 

2. Sylwia Anna Cichy, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Siemianowice Śląskie 

3. Małgorzata Anna Fijoł, zgłoszona przez KW NK, zam. Siemianowice Śląskie 

4. Izabela Anna Grajdek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Siemianowice Śląskie 

5. Janina Maria Mikołajczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Ślaskie 

6. Adam Jakub Olszok, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Siemianowice 

Śląskie 

7. Łukasz Krzysztof Rosicki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie 

8. Dominik Adam Szyburski, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Siemianowice Śląskie 

9. Małgorzata Agata Wąs, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Zespół Przedszkolny Nr 1, Siemianowice Śląskie, Bytków  

ul. Grunwaldzka 10, 41-106 Siemianowice Śląskie: 

 

1. Grażyna Dorota Długosz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Siemianowice Śląskie 

2. Eugeniusz Grzegorz Duras, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Siemianowice Śląskie 

3. Maria Urszula Kaczmarska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie 

4. Dominika Maria Kasperczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Siemianowice Śląskie 

5. Alicja Krystyna Kowalska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Siemianowice Śląskie 

6. Adam Dawid Leszczyński, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Siemianowice Śląskie 

7. Danuta Maria Mikołajczyk, zgłoszona przez KW NK, zam. Siemianowice 

Śląskie 

8. Kamil Łukasz Ważny, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie 

9. Joanna Irena Wieszała, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie 

10. Mateusz Karol Wowro, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Siemianowice Śląskie 

11. Izabela Zięba, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL SLD 

.N ZIELONI, zam. Bytom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Przedszkole Nr 2 "Tęczowa Dwójeczka", Siemianowice 

Śląskie, Bytków ul. Związku Harcerstwa Polskiego 8, 41-106 Siemianowice Śląskie: 

 

1. Agnieszka Małgorzata Browarska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Ślaskie 

2. Sylwia Maria Ciesielska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie 

3. Martin Wiktor Cygan, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Siemianowice 

Śląskie 

4. Jolanta Mirosława Graca, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Ślaskie 

5. Paweł Piotr Kosiński, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Siemianowice Śląskie 

6. Katarzyna Macoch, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie 

7. Daria Anna Monsior, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Siemianowice Śląskie 

8. Urszula Maria Mrozek, zgłoszona przez KW NK, zam. Siemianowice Śląskie 

9. Oskar Tomasz Szynawa, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Siemianowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Zespół Szkół Sportowych, Siemianowice Śląskie, Bytków  

ul. Mikołaja 3, 41-106 Siemianowice Śląskie: 

 

1. Daria Agata Borsuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie 

2. Maria Lucyna Cieśla, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Siemianowice Śląskie 

3. Małgorzata Elżbieta Klimczok, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Siemianowice Śląskie 

4. Łukasz Tomasz Knop, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie 

5. Aleksandra Maria Kossak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Siemianowice Śląskie 

6. Oliwia Janina Kwiatkowska, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Siemianowice Śląskie 

7. Danuta Barbara Ogórek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie 

8. Sławomir Schulz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Katowice 

9. Barbara Zofia Zielińska, zgłoszona przez KW NK, zam. Siemianowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Szkoła Podstawowa Nr 8, Siemianowice Śląskie, Bytków Plac 

Skrzeka i Wójcika 4, 41-106 Siemianowice Śląskie: 

 

1. Rafał Sebastian Brańka, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Siemianowice Śląskie 

2. Anna Maria Depta, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Siemianowice Śląskie 

3. Jakub Wojciech Duraj, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Siemianowice Śląskie 

4. Barbara Zofia Fijoł, zgłoszona przez KW NK, zam. Siemianowice Śląskie 

5. Monika Anna Foks, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie 

6. Monika Marta Juszczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie 

7. Izabela Ewa Komaniecka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie 

8. Angelika Katarzyna Wodniok, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Siemianowice Śląskie 

9. Janusz Kazimierz Wróbel, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Dom Harcerza, Siemianowice Śląskie, Bytków  

ul. Walerego Wróblewskiego 10, 41-106 Siemianowice Śląskie: 

 

1. Beata Renata Chorąży, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie 

2. Julia Izabela Duras, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Siemianowice 

Ślaskie 

3. Maria Jadwiga Gościniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie 

4. Mateusz Jan Górski, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Siemianowice Śląskie 

5. Grażyna Kubarek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Ślaskie 

6. Grażyna Izabela Lipka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Siemianowice Śląskie 

7. Natasza Pomykalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Szkoła Podstawowa Nr 4, Siemianowice Śląskie, 

Michałkowice ul. Marii Dąbrowskiej 10, 41-103 Siemianowice Śląskie: 

 

1. Patrycja Grażyna Dyszy, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie 

2. Anna Agnieszka Huszban, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Siemianowice Śląskie 

3. Urszula Aniela Kowal, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Siemianowice 

Śląskie 

4. Mariusz Daniel Markiewka, zgłoszony przez KW NK, zam. Siemianowice 

Śląskie 

5. Janusz Józef Pesel, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Siemianowice Śląskie 

6. Marcin Ryszard Rogula, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie 

7. Marcin Paweł Rosicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Siemianowice Śląskie 

8. Grzegorz Tadeusz Śpiewak, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie 

9. Mariusz Piotr Wanot, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Siemianowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Prywatne Szkoła ARKONA, Siemianowice Śląskie, Bańgów 

ul. Stefana Okrzei 2, 41-103 Siemianowice Śląskie: 

 

1. Irena Agnieszka Grym, zgłoszona przez KW NK, zam. Siemianowice Śląskie 

2. Józef Ludwik Grym, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Siemianowice Śląskie 

3. Natalia Marlena Hałas, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie 

4. Patryk Ryszard Komandera, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Siemianowice Śląskie 

5. Krzysztof Piotr Pradela, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Siemianowice Śląskie 

6. Agnieszka Bożena Stalmach, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Siemianowice Śląskie 

7. Marta Maria Szaleniec, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Czeladź 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 29 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29, Szkoła Podstawowa Nr 16, Siemianowice Śląskie, Bańgów 

ul. Karola Szymanowskiego 11, 41-103 Siemianowice Śląskie: 

 

1. Aldona Barbara Biały, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie 

2. Marek Andrzej Czogiel, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Siemianowice 

Śląskie 

3. Aneta Bożena Jaskólska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Ślaskie 

4. Piotr Ryszard Korpok, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chorzów 

5. Dawid Robert Kuczyński, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Siemianowice Śląskie 

6. Krzysztof Roman Majnusz, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Siemianowice Śląskie 

7. Sabina Maria Marona, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie 

8. Julian Spławski, zgłoszony przez KW NK, zam. Siemianowice Śląskie 

9. Jan Józef Zjawiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 30 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30, Szkoła Podstawowa Nr 16, Siemianowice Śląskie, Bańgów 

ul. Karola Szymanowskiego 11, 41-103 Siemianowice Śląskie: 

 

1. Roksana Kamila Golasińska, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Siemianowice Śląskie 

2. Sylwia Katarzyna Griksa, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie 

3. Sylwia Karolina Gut, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie 

4. Maria Teresa Pradela, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Siemianowice Śląskie 

5. Włodzimierz Franciszek Siewert, zgłoszony przez KW NK, zam. Siemianowice 

Śląskie 

6. Brygida Halina Szeląg, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Siemianowice Śląskie 

7. Lucyna Weronika Szreter, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Siemianowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 31 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31, Ośrodek Rehabilitacyjny "Wichrowe Wzgórza", 

Siemianowice Śląskie, Przełajka ul. Wiejska 2, 41-103 Siemianowice Śląskie: 

 

1. Agata Wanda Bujoczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Siemianowice Śląskie 

2. Magdalena Anna Czogiel, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Siemianowice Śląskie 

3. Magdalena Agnieszka Jerzyk, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA 

KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Siemianowice Śląskie 

4. Janusz Adam Matusek, zgłoszony przez KW NK, zam. Siemianowice Śląskie 

5. Karina Bernardyna Siwiec-Magielnicka, zgłoszona przez KWW POLSKA 

FAIR PLAY BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Siemianowice Śląskie 

6. Iwona Luiza Szreter - Kulisz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Siemianowice Śląskie 

7. Karina Joanna Szweda, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie 

8. Ewa Cecylia Usnacht, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Siemianowice Śląskie 

9. Zbigniew Aleksander Wieczorek, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Dobieszowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 32 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32, Szkoła Podstawowa Nr 4, Siemianowice Śląskie, 

Michałkowice ul. Marii Dąbrowskiej 10, 41-103 Siemianowice Śląskie: 

 

1. Kamil Jacek Kowal, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Siemianowice 

Śląskie 

2. Przemysław Tomasz Krzywda, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

3. Monika Agnieszka Kuklok, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Siemianowice Śląskie 

4. Tomasz Władysław Rylski, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie 

5. Gabriela Anna Wiaderny, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie 

6. Bernadeta Anna Wojtasik-Niemiec, zgłoszona przez KW WIOSNA 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Siemianowice Śląskie 

7. Sabina Agnieszka Zając, zgłoszona przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Siemianowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 33 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33, Przedszkole Nr 12, Siemianowice Śląskie, Michałkowice  

ul. Oświęcimska 3, 41-103 Siemianowice Śląskie: 

 

1. Kordian Tomasz Buchta, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Siemianowice Śląskie 

2. Renata Janeczek, zgłoszona przez KW NK, zam. Siemianowice Śląskie 

3. Danuta Agnieszka Łaszczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. 

Siemianowice Śląskie 

4. Anna Monika Łysko-Witkowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Siemianowice Śląskie 

5. Honorata Magnicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Siemianowice Śląskie 

6. Czesław Zbigniew Sęk, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie 

7. Bożena Krystyna Simon, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Siemianowice Śląskie 

8. Ewa Iwona Wojtowicz, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Ślaskie 

9. Urszula Joanna Wójcik, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Siemianowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 34 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34, Szkoła Podstawowa Nr 13, Siemianowice Śląskie, 

Michałkowice ul. Norberta Berlickiego 2, 41-103 Siemianowice Śląskie: 

 

1. Arkadiusz Henryk Bącol, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie 

2. Stefan Piotr Bokacki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Siemianowice Śląskie 

3. Marlena Karolina Jagoda, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Siemianowice Śląskie 

4. Nikol Beata Klimczuk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Ślaskie 

5. Sylwia Małgorzata Orzadowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Ślaskie 

6. Aleksandra Maria Painta, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. 

Siemianowice Śląskie 

7. Katarzyna Anna Płaczek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Chorzów 

8. Magdalena Maria Popierz, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie 

9. Aleksandra Anna Rusz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Siemianowice Śląskie 

10. Zdzisława Maria Skkrzypiec-Kijo, zgłoszona przez KW NK, zam. 

Siemianowice Śląskie 

11. Magdalena Anna Suss, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Siemianowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 35 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35, Przedszkole Nr 16, Siemianowice Śląskie, Michałkowice  

ul. Stawowa 22, 41-103 Siemianowice Śląskie: 

 

1. Grażyna Jolanta Adamczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Ślaskie 

2. Joanna Barbara Bławut, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Siemianowice 

Śląskie 

3. Ewa Joanna Chruściel-Sęk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie 

4. Adrian Mateusz Domin, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Siemianowice Śląskie 

5. Teresa Felicja Jakubiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie 

6. Karolina Janeczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 

Siemianowice Śląskie 

7. Alicja Karolina Kowalczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Ślaskie 

8. Barbara Ewelina Kukulska, zgłoszona przez KW NK, zam. Siemianowice 

Śląskie 

9. Patrycja Barbara Maruszczyk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Siemianowice Śląskie 

10. Karolina Kinga Piosik, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Siemianowice Śląskie 

11. Beata Anna Pyka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Siemianowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 36 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36, Przedszkole Nr 6, Siemianowice Śląskie, Michałkowice  

ul. Kościelna 39, 41-103 Siemianowice Śląskie: 

 

1. Martyna Justyna Cebula, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Ślaskie 

2. Sandra Urszula Kubanek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Siemianowice Śląskie 

3. Barbara Kuczyńska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA, zam. 

Siemianowice Śląskie 

4. Gabriela Anna Łazarewicz-Solecka, zgłoszona przez KWW 

KONFEDERACJA KORWIN BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. 

Siemianowice Śląskie 

5. Grzegorz Paweł Magielnicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie 

6. Otylia Michniewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Siemianowice Śląskie 

7. Salomea Maria Pyka, zgłoszona przez KKW POLEXIT - KOALICJA, zam. 

Siemianowice Śląskie 

8. Agata Agnieszka Szulik, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie 

9. Joanna Katarzyna Zaroda, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 37 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37, Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych, 

Siemianowice Śląskie, Michałkowice ul. Witolda Budryka 2, 41-103 Siemianowice Śląskie: 

 

1. Paweł Piotr Gwóźdź, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Siemianowice 

Śląskie 

2. Paweł Jan Maruszczyk, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Siemianowice Śląskie 

3. Elżbieta Maria Mikołajczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie 

4. Paweł Józef Młynarczyk, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Siemianowice Śląskie 

5. Mariola Brygida Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie 

6. Paulina Aleksandra Przypis, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Siemianowice Śląskie 

7. Dorota Patrycja Wiśniewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 38 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38, Siedziba Firmy "Euro Pol", Siemianowice Śląskie, 

Michałkowice ul. Stefana Żeromskiego 21, 41-103 Siemianowice Śląskie: 

 

1. Ewa Helena Bednarczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie 

2. Marta Ewa Burdzel, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Siemianowice Śląskie 

3. Beata Róża Dyda, zgłoszona przez KWW KUKIZ'15, zam. Siemianowice 

Śląskie 

4. Izabela Grażyna Hołda, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Chorzów 

5. Marta Halina Komocka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie 

6. Katarzyna Izabela Krupanek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie 

7. Bożena Teresa Rosicka, zgłoszona przez KW NK, zam. Siemianowice Śląskie 

8. Alicja Teresa Serwatka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 39 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39, Szkoła Podstawowa Nr 13, Siemianowice Śląskie, 

Michałkowice ul. Norberta Barlickiego 2, 41-103 Siemianowice Śląskie: 

 

1. Artur Andrzej Brańka, zgłoszony przez KWW POLSKA FAIR PLAY 

BEZPARTYJNI GWIAZDOWSKI, zam. Siemianowice Śląskie 

2. Dominik Edward Jakubowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie 

3. Agnieszka Teresa Kochanek, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Ślaskie 

4. Bogusława Patrycja Nibisz -Wawrzak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie 

5. Tomasz Dariusz Nogielski, zgłoszony przez KKW POLEXIT - KOALICJA, 

zam. Siemianowice Śląskie 

6. Marek Kazimierz Palej, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Siemianowice Śląskie 

7. Paweł Tomasz Solecki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA KORWIN 

BRAUN LIROY NARODOWCY, zam. Siemianowice Śląskie 

8. Kamil Józef Stompel, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Siemianowice 

Śląskie 

9. Julianna Katarzyna Trawińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Siemianowice Śląskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 40 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 40, Szpital Miejski Sp. z o. o., ul. 1 Maja 9, 41-100 Siemianowice 

Śląskie: 

 

1. Robert Adam Knapek, zgłoszony przez KWW KUKIZ'15, zam. Siemianowice 

Śląskie 

2. Monika Leokadia Monsior, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Siemianowice Śląskie 

3. Jakub Leszek Nowak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Siemianowice Śląskie 

4. Aleksandra Magdalena Popek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Siemianowice Śląskie 

5. Halina Wiesława Włodyka-Mazur, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Katowice 

 

 


